Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   13 апреля   2016 года.   № 29
р.п. Янгель

«О  присвоении адреса

муниципальным объектам

 недвижимости р.п. Янгель»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Администрации Янгелевского городского поселения от 15 сентября 2015г. «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирование адресов на территории муниципального образования «Янгелевское городское поселение»», в связи с упорядочением адресного хозяйства, по инициативе Администрации Янгелевского городского поселения, Администрация Янгелевского городского поселения Нижнеилимского района
ПостановляЕТ:

1. Присвоить адреса муниципальным объектам комплексных очистных сооружений (КОС) – Производственно вспомогательное здание, здание биологической очистки, здание хлораторной, здание фильтров:
1.1. Производственно вспомогательное здание:

- Иркутская область, Нижнеилимский район, р.п. Янгель, Производственно вспомогательное здание, ул. Транспортная 5;

1.2. Здание биологической очистки:

 - Иркутская область, Нижнеилимский район, р.п. Янгель, Здание биологической очистки, ул. Транспортная 5/1;
1.3. Здание хлораторной:

- Иркутская область, Нижнеилимский район, р.п. Янгель, Здание хлораторной, ул. Транспортная 5/2;
1.4.Здание фильтров:
- Иркутская область, Нижнеилимский район, р.п. Янгель, Здание фильтров, ул. Транспортная 5/3;
2. Канализационная насосная станция (КНС):

- Иркутская область, Нижнеилимский район, р.п. Янгель, ул. Первых Строителей 10/1.

3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в СМИ «Вести Янгелевского муниципального образования» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Янгелевского городского поселения: http://www.yangel.3dn.ru
4. Постановление администрации Янгелевского городского поселения № 57 от 25 августа 2015 года « О присвоении адреса муниципальным объектам недвижимости в р.п. Янгель», считать утратившим силу.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Янгелевского

городского поселения

С.А. Осипов